

SAHM GASTRO

*Jdeme cestou
ekologie* 



100030619
Víčko pro kelímek 100020582, bal. 40 ks

44,00 1,10/1 ks

100020582
Kelímek IZZA 24 cl, bal. 40 ks

58,00 1,45/1 ks



100026043
Papírový kelímek BIO 280 ml ø 80 mm, bal. 50 ks

57,00 1,14/1 ks

100026044
Víčko vypouklé bílé BIO pro kelímky
ø 80 mm, bal. 100 ks

108,00 1,08/1 ks

100024914
Slámky BIO, flexibilní, černé, PLA
24 cm, ø 8 mm, bal. 250 ks

97,00 0,39/1 ks

100026106
Slámky JUMBO, BIO, černé, PLA
20 cm, ø 8 mm, bal. 150 ks

41,00 0,27/1 ks

100026105
Slámky JUMBO, bílé, papírové
20 cm, ø 8 mm, bal. 20 ks

8,80 0,44/1 ks

100025660
Slámky JUMBO, bílé, papírové
25 cm, ø 8 mm, bal. 100 ks

40,00 0,40/1 ks

100024916
Slámky JUMBO, BIO, bílé, PLA
25 cm, ø 8 mm, bal. 150 ks

65,50 0,44/1 ks

100026102
Slámky JUMBO, natural, papírové
25 cm, ø 8 mm, bal. 100 ks

41,00 0,41/1 ks

100020899

Víčko pro kelímek 100020695, bílé, CPLA, bal. 40 ks

86,00 2,15/1 ks

100020695

Kelímek Thank you, 24 cl, PAP/PLA
bal. 40 ks

75,00 1,88/1 ks



100020900

Víčko pro kelímek 100020696, CPLA, bal. 40 ks

116,00 2,32/1 ks

100020696

Kelímek Thank you, 35 cl, bal. 50 ks, PAP/PLA

125,00 2,50/1 ks

100024668

Papírový kelímek bílý 110 ml, ø 62 mm, bal. 50 ks

27,00 0,54/1 ks

100024669

Papírový kelímek bílý 200 ml, ø 73 mm, bal. 50 ks

39,00 0,78/1 ks

100021174

Papírový kelímek bílý 280 ml, ø 80 mm, bal. 50 ks

47,00 0,94/1 ks

100021176

Papírový kelímek bílý 330 ml, ø 80 mm bal. 50 ks

58,00 1,16/1 ks

100025794

Papírový kelímek bílý 510 ml, ø 90 mm, bal. 50 ks

82,00 1,64/1 ks

100024645

Kelímek BIO, 200 ml, ø 70 mm, PLA, bal. 100 ks

78,00 0,78/1 ks

100030162

Kelímek BIO, 300 ml, ø 84 mm, PLA, bal. 50 ks

87,00 1,74/1 ks

100030163

Kelímek BIO, 500 ml, ø 102 mm, PLA, bal. 50 ks

122,50 2,45/1 ks



• Napište si o náš katalog.

S naší kompletní nabídkou se můžete
seznámit v našich prodejnách nebo
na našich webových stránkách.



www.sahm-gastro.cz



E-SHOP

Vše pod jednou střechou

● MISKY

víčko
miska



100024602
Víčko pro misku 100024596, RPET
bal. 40 ks
90,00 2,25/1 ks



100024596
Miska ECO ECHO 600 ml, ø 15,4 cm
Bagasa, bal. 40 ks
142,80 3,57/1 ks



100026324
Víčko pro misky 100026323 a 100023507
ECO ECHO, RPET, bal. 40 ks
225,90 5,65/1 ks



100024533
Víčko pro misky 100026323 a 100023507
ECO ECHO, RPET, bal. 40 ks
137,40 3,44/1 ks



100022826
Víčko pro misky 100026323 a 100023507
ECO ECHO, Bagasa, bal. 40 ks
214,20 5,36/1 ks



100023507
Miska ECO ECHO 900 ml, ø 19,4 cm, Bagasa
bal. 40 ks
179,00 4,48/1 ks



100026323
Miska ECO ECHO 1200 ml, ø 19,4 cm
Bagasa bal. 40 ks
196,40 4,91/1 ks



100030448
Víčko pro misku 100030446 Octabagasa
400 ml, průhledné, RPET, bal. 50 ks
153,00 3,06/1 ks



100030446
Miska Octabagasa 400 ml, 15,2x15,2x3,8 cm
Bagasa, bal. 50 ks
137,00 2,74/1 ks



100026375
Víčko pro misku 100026373 - Octabagasa
650 ml, průhledné, RPET, bal. 50 ks
204,60 4,09/1 ks



100026373
Miska Octabagasa 650 ml, 18,3x18,3x4,2 cm
Bagasa, bal. 50 ks
204,70 4,09/1 ks



100026374
Víčko pro misku 100026374 - Octabagasa
1000 ml, průhledné, RPET, bal. 50 ks
310,40 6,21/1 ks



100026374
Miska Octabagasa 1000 ml, 22,4x22,4x4,2 cm
Bagasa, bal. 50 ks
309,30 6,19/1 ks



100024148
Miska BIO, 400 ml, ø 21 cm, cukrová třítina
bal. 50 ks
74,90 1,50/1 ks



100024149
Miska BIO, 500 ml, ø 15,5 cm, cukrová třítina
bal. 50 ks
84,30 1,69/1 ks



100002138
Miska papírová 9x14x3 cm, nepromastitelná
bal. 250 ks
117,00 0,47/1 ks



100030205
Miska papírová 10,5x17,5x3 cm, nepromastitelná
bal. 250 ks
197,00 0,79/1 ks



100030464
Miska papírová 13x18x3 cm, nepromastitelná
bal. 250 ks
249,50 1,00/1 ks

● NA DRESSING



100030623
Víčko na misky 100/120 ml, RPET
bal. 200 ks
115,00 0,58/1 ks



100030621
Miska na dressing 100 ml, RPET
bal. 200 ks
166,00 0,83/1 ks



100030622
Miska na dressing 120 ml, RPET
bal. 200 ks
176,00 0,88/1 ks



100030486
Víčko pro kelímky 30/60/85 ml, Bagasa
bal. 150 ks
123,30 0,82/1 ks



100030483
Kelímek na dressing, 30 ml, Bagasa, bal. 150 ks
107,40 0,72/1 ks



100030484
Kelímek na dressing, 60 ml, Bagasa, bal. 150 ks
139,20 0,93/1 ks



100030485
Kelímek na dressing, 85 ml, Bagasa, bal. 150 ks
174,50 1,16/1 ks





● TALÍŘE

100024595

Talíř ø 22 cm, Bagasa, bal. 50 ks

146,00 2,92/1 ks

100024630

Talíř ø 18 cm, Bagasa, bal. 50 ks

98,20 1,96/1 ks

100020065

Talíř na polévku, 350 ml, ø 16 cm
Bagasa, bal. 50 ks

114,00 2,28/1 ks



100023616

Talíř dělený ECO ECHO, ø 26 cm
bal. 50 ks

140,00 2,80/1 ks

100023617

Talíř ECO ECHO na polévku
ø 18 cm, bal. 50 ks

82,60 1,65/1 ks



100024146

Talíř BIO ø 17,5 cm, cukrová třtina
bal. 50 ks

54,00 1,08/1 ks



100024147

Talíř BIO ø 22 cm, cukrová třtina
bal. 50 ks

87,50 1,75/1 ks



100030625

Talíř BIO ø 26 cm, cukrová třtina
bal. 50 ks

123,00 2,46/1 ks



100002299

Papírové talíře mělké ø 18 cm
bal. 100 ks

73,00 0,73/1 ks



100002418

Papírové talíře mělké ø 23 cm
bal. 100 ks

79,00 0,79/1 ks



● TÁČKY

100030466

Papírový táček hnědý 10x16 cm
nepromastitelný, bal. 250 ks

127,00 0,51/1 ks



100030465

Papírový táček hnědý 13x20 cm
nepromastitelný, bal. 250 ks

178,30 0,71/1 ks



100030467

Papírový táček hnědý 17x23 cm
nepromastitelný, bal. 250 ks

293,20 1,17/1 ks



Přehled materiálů

BAGASA - kompostovatelný materiál z přírodních vedlejších produktů výroby cukrové třtiny. Lze použít v mikrovlnné troubě, použitelnost do +100 °C.

PAP/PLA - kompostovatelný dle normy EN13432 nebo recyklovat jako plast, vyrobený ze 100% obnovitelných zdrojů, lze použít pro horké nápoje a potraviny do +100 °C.

RPET - recyklovaný materiál, vysoká transparentnost a flexibilita. Použitelnost do +70 °C.

DŘEVO&BAMBUS - plně obnovitelné přírodní zdroje, výrobky jsou vhodné pro styk s potravinou, jsou bez jakýchkoliv chemických úprav. Kompostovatelný materiál.

PLA - bioplast vyráběný z rostlinného škrobu. Materiál je vhodný pro styk s potravinami, je nevhodný do mikrovlnné trouby, teplotní rozsah je do +40 °C. Kompostovatelný dle normy EN13432 nebo recyklovat jako plast.

PAPÍR - je jeden z nejstarších použitelných materiálů, papír je 100% biologicky rozložitelný.

CUKROVÁ TŘTINA - nádobí se vyrábí lisováním ze zbytkových stonků a listů této rostliny. Jsou 100% biologicky odbouratelné. Výrobky mají hladký, jemný povrch, bez jakýchkoliv chemických úprav. Teplotní rozsah tohoto materiálu je -40 až +180 °C. Krátkodobě, max. 5 min. Lze použít v mikrovlnné troubě.

CPLA - kompostovatelný dle normy EN13432 nebo recyklovat jako plast, 100% recyklovaný plast, použitelnost do +100 °C.



● BOXY

100030447

Menu box 475 ml, 16,2x15,2x8 cm
Bagasa, bal. 50 ks

176,00 3,52/1 ks

100026383

Menu box 1200 ml, 23,6x23,1x8,1 cm
Bagasa, bal. 50 ks

332,00 6,64/1 ks

100030075

Menu box 1000 ml, 22,5x20,1x8,5 cm
Bagasa, bal. 50 ks

310,40 6,21/1 ks

100026306

Menu box Snack, ø 17,6cm, Bagasa
bal. 50 ks

428,41 8,57/1 ks

100026315

Menu box dělený, 350/120/120 ml
23,6x23,1x8,1 cm, Bagasa, bal. 50 ks

405,42 8,11/1 ks

100026320

Menu box dělený, 470/300 ml
24,1x16,3x6,5 cm, Bagasa, bal. 50 ks

289,17 5,78/1 ks



● KAPSY NA PŘÍBORY

100030080

Kapsa na příbory BIO s ubrouskem
24x10 cm, bal. 100 ks

166,00 1,66/1 ks

100030509

Kapsa na příbory Natur s ubrouskem
25x11 cm, bal. 125 ks

164,00 1,31/1 ks

● PAPIROVÉ SÁČKY

100024919

Sáčky hamburger/kebab hnědé 16x16 cm
bal. 500 ks

95,00 0,19/1 ks

100024918

Sáčky hamburger/kebab bílé 16x16 cm
bal. 500 ks

95,00 0,19/1 ks

100004617

Sáčky na hamburger 16x16 cm
bal. 500 ks

90,00 0,18/1 ks

100006906

Sáčky na kebab 16x16 cm
bal. 500 ks

90,00 0,18/1 ks

100003468

Sáčky na hranolky 10x5x11 cm
bal. 300 ks

55,40 0,18/1 ks

100017593

Sáčky na Hot dog bílé, 10x19 cm
bal. 500 ks

93,00 0,19/1 ks

● PŘÍBORY

100025803

Míchátko na kávu, 11 cm, dřevo
bal. 1000 ks

42,50 0,04/1 ks

100010850

Míchátko na kávu, 14 cm
dřevo, bal. 1000 ks

52,20 0,05/1 ks

100026046

Míchátko PÁDLLO 14 cm, dřevo
bal. 500 ks

111,00 0,22/1 ks

100018818

Nůž, 16 cm, dřevo, bal. 100 ks

56,80 0,57/1 ks

100024804

Lžice na kávu, 11 cm, dřevo, bal. 100 ks

45,90 0,46/1 ks

100018816

Lžice, 16 cm, dřevo, bal. 100 ks

70,00 0,70/1 ks

100018817

Vidlička, 16 cm, dřevo, bal. 100 ks

65,50 0,66/1 ks

100006725

Vidlička na hranolky, 8,5 cm, dřevo
bal. 1000 ks

88,00 0,09/1 ks

100026045

Lžička na zmrzlinu, 9,5 cm, dřevo
bal. 500 ks

112,00 0,22/1 ks

100030626

Bodec na jednohubky/hamburgery, 15 cm
bambus, bal. 250 ks

49,00 0,20/1 ks

100030472

Sada dřevěných příborů nůž+vidlička+lžice
+ubrousek, bal. 50 sad

156,00 3,12/1 sada

100030471

Sada dřevěných příborů nůž+vidlička+ubrousek
bal. 60 sad

151,00 2,52/1 sada

100025196

Osvěžující ubrousek 6x13 cm, vlhčený
kompostovatelný, bal. 250 ks

511,20 2,04/1 ks

100019559

Ubrousky 1vrstvé 30x30 cm bílé, bal. 500 ks

50,50

sahm
GASTRO

Praha
Brno
Opatovice
Ostrava

Ceny uvedeny v CZK a jsou bez DPH.
Vyhraujeme si právo na změnu cen
a tiskové chyby.

274 772 249
548 212 961, 548 212 962
466 944 089, 466 944 090
595 136 390, 595 136 391

Vzhledem k situaci v ČR může dojít k úpravě otevírací doby
našich prodejen. Aktuální informace naleznete na našich
webových stránkách.

E-mail:
praha@sahmgastro.cz
brno@sahmgastro.cz
opatovice@sahmgastro.cz
ostrava@sahmgastro.cz

Po-Pá:

8-17 hod.

Vše pod jednou střechou



www.sahm-gastro.cz



E-SHOP